Clubul Sportiv al Radioamatorilor
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din Judetul Braila

Clasamentul la Cupa Minoritatilor editia 2024 categoria A

YO4KAK
YO4BYW
YO4BEX
YO4FFL
YO4GOU
YO4BEW
YO4JQ

Clasamentul la Cupa Minoritatilor editia 2024 categoria B

YO3GCL
YOSDAS
YO2AMU
YO8CKR
YO8BGD
YO4SLL
YO7LDT
YO90C
YO9CWY
YO5QDI
YO9XC
YO9IAB
YO9BI
YO4FPF
YO3JW
YOS5CYW
YO4DW
YO7AQF
YOO9CLG
YO7HUZ
YO9DEH
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Federatia Romana de Radioamatorism

STATII DIN JUDETUL BRAILA

C.S.R.BRAILA
ALIMAN STAN

GRIGORE GEORGE VIOREL

CALIN ANETA
DRAGHIA DAN MUGUR
CALIN STEFAN

LAPUSNEANU ALEXANDRU

1602 puncte
1230 puncte
952 puncte
300 puncte
206 puncte
148 puncte
36 puncte

STATII DE ETNIE ROMANA

OLTEANU MIHAI
CHIS MIHAI DANUT
ZASLO DORU

PREUTESCU VASILE - BAZIL

ASOFIE EUGEN
STANCIU MIRICA
MARINESCU VALERICA
MANCIU MIHAI
MOTRONEA DAN
IVANCIUC PETRU
BURDUCEA OVIDIU
MELNICOF VASILE
NITA CONSTANTIN
ROCA DAN

FENYO STEFAN
MOGOS TUDOR
SPORIS CORNELIUS
PREOTEASA AUGUSTIN
CEAUSU PANDELE
ALMASI NICOLAE
MUNTEANU ADRIAN

2224 puncte
1752 puncte
1680 puncte
1450 puncte
1332 puncte
896 puncte
824 puncte
784 puncte
738 puncte
678 puncte
654 puncte
524 puncte
424 puncte
418 puncte
410 puncte
264 puncte
226 puncte
212 puncte
190 puncte
188 puncte
40 puncte



Clasamentul la Cupa Minoritatilor editia 2024 categoria C
STATII DE ALTA ETNIE DECAT CEA ROMANA

1 YOG6KNE SPORT CLUB MIERCUREA CIUC 2258 puncte
2 YO2GL DAROCZI CAROL 698 puncte
3 YO6DEA VULKAN CSABA 372 puncte
4 YO2CMI HUTH BERNARDT ANTON 212 puncte
5 YO60BG ZILAHI GHEORGHE CAROL 172 puncte

Cupa Minoritatilor 2024 revine, conform regulamentului de
concurs, lui YO6KNE SPORT CLUB MIERCUREA CIUC , care a
realizat 2258 de puncte, cel mai mare punctaj de la categoriile B si
C.

CLUBUL SPORTIV AL RADIOAMATORILOR DIN BRAILA
multumeste  participantilor editiei 2024 la Cupa Minoritatilor la

Radioamatorism. Va asteptam si anul viitor.
Arbitru:

YO4ATA CHIRULESCU PAUL

Software pentru arbitrare: YO4BKM Gheorghe Oproescu - Tavi

Presedinte Secretar

SAVU GHEORGHE YO 4 AAC CIOACA MARIAN YO 4 GNJ



